
9* 33!O F1S.L"i

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU ubrica
SENADOR POMPEU-CE

RELATORIO DE LANCES
PREGAO ELETRONICO N° STPE004-2020

Processo Administrative N° ST-PE004-2020-SRP
Tipo: REG|_STRO DE PREQO

PREGOEIRO: JOSE HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publica<;éo: 06/07/2020 08:46:45

1610712020 09:13:56
VALIDO

F ELIO FERREIRA PONTES ME
69,999.99

1610712020 09:1 3:57
VALIDO

CARLOS G A DANTAS
65,750.00

1610712020 09:1 5:44
VALIDO

COMERCIAL KAYO LTDA
53,900.00

10/01/2020 09:11:40
VALIDO

YBP COMERCIAL LTDA - ME
58,500.00

LOTE 1 - LOTE 01

1610712020 09:11:42
ME
VALIDO

ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI

70,232.00

1 610712020 09:23: 52
VALIDO

YBP COMERCIAL LTDA - ME
52,000.00

16/01/2020 09:24:42
VALIDO

J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME
55,000.00

1610712020 09:1 1 :42
‘Z

VALIDO

COMERCIAL CARVALHO ALIMENTICIOS LTDA

70,048.00

1610712020 09:25:47
ME
VALIDO

ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI

54,500.00

1610712020 09:11 :42
VALIDO

YBP COMERCIAL LTDA - ME
70,232.00

1610712020 09:25:47
VALIDO

CARLOS G A DANTAS
65,700.00

1610712020 09:1 1 :42
VALIDO

F ELIO FERREiRA PONTES ME
70.23200

1e/01/2020 09:20:39
vA|_|0o

CARLOS G A DANTAS
59,799.00

1610712020 09:11 242
VALIDO

CARLOS G A DANTAS
70,232.00

16/07/2020 09:11 :42
vAu0o

COMERCIAL KAYO LTDA
70,232.00

1 6/0712020 09:28 :27
ME
VALIDO

COMERC1AL CARVALHO ALIMENTICIOS LTDA

59,798.00

1610712020 09:1 1 :42
VALIDO

J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME
70,232.00

1610712020 09:23:55
VALIDO

YBP COMERCIAL LTDA - ME
51,500.00

1610712020 09:1 1 :42
VALI DO

DOUGLAS LINO VIEIRA
70,232.00

1 610712020 09:29:15
VAL! DO

J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME
53,352.00

1610712020 09:1 1 :42
VALIDO

FRANCISCO RENE MEDEIROS DE MORAIS
52,120.00

1610712020 09:29:36
VALIDO

COMERCIAL KAYO LTDA
51,490.00

1610712020 09:1 1 :42 DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS
7" INFORMATICA EIRELI
..1LlDO 70,232.00

10/01/2020 09:00:01
vA|_10o

FRANCISCO RENE MEDEIROS DE MORAIS
51 ,077.60

1610712020 09:1 1 :42
VALIDO

LEYDIENE GOMES DE LIMA ME
65.760.00

1610712020 09:30:10
ME
VALIDO

ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI

51250.00

16107/2020 09:11 :42
VALIDO

S W DE LIMA CARDOSO - ME
70,232.00

1610712020 09:1 1:42
VALIDO

EGR COMERCIO E SERVICOS EIRELLI
70,136.00

1610712020 09:12:36
VALI DO

F ELIO FERREIRA PONTES ME
70,047.00

1 610712020 09:13:20
VALI DO

COMERCIAL KAYO LTDA
56,000.00

16/0712020 09:13:21
VALIDO

CARLOS G A DANTAS
70.000.00

16/01/2020 09:13:20
VALIDO

DOUGLAS LINO V|EiRA
54,000.00

1610712020 09:1 3:41
ME
VALIDO

COMERCIAL CARVALHO ALIMENTICIOS LTDA

59,800.00

1610712020 09:34:29
ME
VALIDO

ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EiRELi

51,070.00

0/
Gerado em: 1'//01/2020 10:12:06 1 de 1

J—
K.»



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

ATA DE SESSAO - ADJUDICACAO - Parte 1 de 1

PREGAO ELETRONICO N° STPE004-2020
Processo Administrative N° ST-PE004-2020-SRP

Tipo: REGISTRO DE PREQO
PREGOEIRO: JOSE HIGO DOS REIS ROCHA

Data de Publicagéoz 06/07/2020 08:46:45

MOVIMENTOS DO PROCESSO

$5 .

8F 
iv‘ L

RYUbrica

0610712020 21:35:09 CADASTRO DE PROPOSTA EGR COMERCIO E SERVICOS EIRELLI
0810712020 00:48:55 ALTERACAO DE PROPOSTA EGR COMERCIO E SERVICOS EIRELLI
0810712020 11:40:00 CADASTRO DE PROPOSTA DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRELI
0810712020 15:09:43 ALTERACAO DE PROPOSTA DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA

310712020 09:54:26 CADASTRO DE PROPOSTA J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME
1010712020 15:23:1 1 ALTERACAO DE PROPOSTA J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME
1310712020 07:42:17 CADASTRO DE PROPOSTA FRANCISCO RENE MEDEIROS DE MORAIS
1 310712020 07:42:32 ALTERACAO DE PROPOSTA FRANCISCO RENE MEDEIROS DE MORAIS
1310712020 11:06 :24 CADASTRO DE PROPOSTA COMERCIAL KAYO LTDA
1410712020 08:56:06 ALTERACAO DE PROPOSTA COMERCIAL KAYO LTDA
1410712020 1424511 8 CADASTRO DE PROPOSTA YBP COMERCIAL LTDA - ME
1410712020 14:55:09 ALTERACAO DE PROPOSTA YBP COMERCIAL LTDA - ME
1510712020 09:19:42 CADASTRO DE PROPOSTA F ELIO FERREIRA PONTES ME
1510712020 11:35:55
1510712020 11 :54:36

CADASTRO DE PROPOSTA LEYDIENE GOMES DE LIMA ME
ALTERACAO DE PROPOSTA LEYDIENE GOMES DE LIMA ME

1510712020 11:59:02 CADASTRO DE PROPOSTA DOUGLAS LINO VIEIRA
1510712020 13:50:32 CADASTRO DE PROPOSTA S W DE LIMA CARDOSO - ME
1510712020 14:37:25 CADASTRO DE PROPOSTA ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME
1510712020 14:55:06 ALTERACAO DE PROPOSTA ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME
1510712020 16:27:08 CADASTRO DE PROPOSTA COMERCIAL CARVALHO ALIMENTICIOS LTDA ME
1 510712020 17:06:53
1510712020 17:13:47

CADASTRO DE PROPOSTA CARLOS G A DANTAS
ALTERACAO DE PROPOSTA DOUGLAS LINO VIEIRA

1 1/01/202o11:2s:a1 ALTERACAO DE PROPOSTA COMERCIAL CARVALHO ALIMENTICIOS LTDA ME
1510712020 17:47:04 ALTERACAO DE PROPOSTA CARLOS G A DANTAS
1610712020 07:52:25 ALTERACAO DE PROPOSTA F ELIO FERREIRA PONTES ME
1610712020 09:08:01 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Bom Dia. Estamos iniciando nosso cename licitatério referente a0 Pregéo Eletrénico n°. ST-PE005/2020-
SRP. Em nome da Prefeitura de Senador Pompeu, gostaria de agradecer a todos pela parlicipagéo. Dentro de instantes, 0 Sistema
estara aberto para Iances.
1610712020 09:09:05
SENHORES LICITANTES: Lembro a todos que 0 critério de julgamento das propostas seré 0 "rnenor pre<;o POR LOTE".

MENSAGEM PREGOEIRO

1610712020 09:10:21
SENHORES LICITANTES: iremos iniciar neste instante a nossa fase de lances, desejamos a todos bons negécios.

MENSAGEM PREGOEIRO

1610712020 09:40:34 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: lnformamos que iremos analisar a documentagaéo de habilitagéo e posterior divuigar o resultado.
1610712020 11:17:03 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Apés analisada a documentagéo de habilitagzéo da empresa ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA
EIRELI ME declare INABILITADA, por apresentar indice de solvéncia geral inferior ao estabelecido no editai descumprindo 0 item
10.7.4.2 a.6).
1610712020 11:18:56 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: A empresa FRANCISCO RENE MEDEIROS DE MORAIS, venceu a disputa d0 LOTE 01 apés
INABILITACAO da empresa ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME. ‘1/ I /

/ _
/ Z’

Gerado em: 17/07/2020 10:09:14 I ' 1 de 5
\



\%,-°'>,O D55;

§F|s5 9 5

l_
PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU Rubfica

SENADOR POMPEU-CE

16/07/2020 11:21 :09 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: lnformamos que iremos analisar a documentagao de habilitaoéo da empresa FRANCISCO RENE
MEDEIROS DE MORAIS e posterior divulgar 0 resultado.
16/07/2020 11:28:50 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: A empresa FRANCISCO RENE MEDEIROS DE MORAIS e declarada INABILITADA, por deixar de
encaminhar os documentos de habilitagéio por meio de sistema eletrénico BLL. descumprindo o item 6.1 do edital.
16/07/2020 11:30:02 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: A empresa COMERCIAL KAYO LTDA, venceu a disputa do LOTE 01 apos INABILITACAO da empresa
FRANCISCO RENE MEDEIROS DE MORAIS.
16/07/2020 11:30:25 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: lnforrnamos que iremos analisar a documentagéo de habilitaoao da empresa COMERCIAL KAYO LTDA e
posterior divulgar 0 resultado.
16/07/2020 12:38:21 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Apos analisada a documentagéo de habilitagao da empresa COMERCIAL KAYO LTDA declaro
HABILITADA por atender todas as exigéncias editalicia.
16/07/2020 12:44:29 MENSAGEM PREGOEIRO

ENHORES LICITANTES: declaro venoedor deste processo a empresa: COMERCIAL KAYO LTDA.
16/07/2020 12:44:56 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: A partir desse momento, abro 0 prazo de 30 (TRINTA) minutos para a manifestagao de interesse em
interpor recurso.
16/07/2020 13:54:43 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Encerrado prazo para a manifestaoéo de interposigéo de recurso. Por oportuno, lembro que o processo
administrative referente a esse certame licitatorio esta a disposigao de todos nesta Comissao Permanente de Licitagéo - CPL.
16/07/2020 13:57:47 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: A empresa vencedora deste processoz COMERCIAL KAYO LTDA, devera enviar sua proposta de prego
final, no prazo méximo de 02 (duas) horas, no sistema eletronico, conforrne item 11.1 do edital.
17/07/2020 10:08:43 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Agradego, em nome da Prefeitura de Senador Pompeu, a participaoéo de todos no presents ceitame.
Espero encontré-los em certames futuros. Grato. José Higo dos Reis Rocha - Pregoeiro.

LOTE 1 - ADJUDICADO
LOTE 01

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: QUILO Marca: MANU Modelo: EMB DE 1KG
Descrigao: ARROZ- Polido, tipo 1, longo, fino, contendo, no minimo, 90% de graos inteiros com, no méximo, 14% de umidade, isento
0e sujidades ou insetos que comprometam o amiazenamento ou 0 consumo humano, com rendimento apos cocoao de, no minimo,
2,5 vezes a mais. Embalagem priméria plastica, pacote de 1 kg (um quilo), inviolados, constar data de fabricaoéo e prazo de
validade. Validade minima de 06 (seis) meses da data de entrega do produto. ROTULAGEM de acordo com a Legislagéo Vigente.
Quantidade: 3.200 Valor Unit.: 2,741 Valor Total: 8.771 ,20
Item: 2 Unidade: QUILO Marca: GOSTOZZO Modelo: EMB DE 1KG
Descnoaoz FEIJAO - De 1' qualidade, constituido de no minimo 98% de graos inteiros e integros, na cor caracteristica a variedade
correspondents, de tamanho e formatos naturals maduros. Produto com umidade entre 12 e 14%, uniforme, sem mistura, Iivre de
insetos, microrganismos ou outras impurezas que possam oomprometer o armazenamento ou consumo humano. Embalagem
primaria em pacotes de 1 kg (um quilo), com data de empacotamento, validade e codigo de barras. Validade minima de 8 (oito)
meses da data de entrega do produto. ROTULAGEM de acordo com a Legislaoao Vigente.
Quantidade: 1.600 Valor Unit.: 6,327 Valor Total: 10.12320
Item: 3 Unidade: pacote Marca: RAINHA Modelo: PCT DE 500G
Descrioéoz MASSA DE MILHO - com aspecto, cor, cheiro e sabor proprio do produto, isento de sujidades, parasitas e Ian/as
Quantidade: 3.200 Valor Unit.: 0,975 Valor Total: 3.120,00
Item: 4 Unidade: pacote Marca: PREDILETTO Modelo: PCT DE 500G
Descrioéoz MACARRAO - Produto caracteristico, sem presenoa de insetos ou impurezas que desoaracterizem o produto ou
comprometam o amiazenamento ou consumo humano. Embalagem primaria em pacotes de 500g, inviolados, contendo data de
fabricagao e prazo de validade. Produto NAO deveré apresentar na sua composioao, ingredientes do origem transgénica. Validade
minima de 06 (seis) meses da data de entrega do produto. ROTULAGEM de acordo com a Legislagao Vigente.
Quantidade: 2.400 Valor Unit.: 2,06 Valor Total: 4944,00

11/ X
Gerado em: 17/07/2020 10:09:14 / 2 de 5\

.1.

Ci

1A



$é>_0 DE 1/I1

~?
3 F15-M '1;M4 _.
FL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU RUI-"I08
SENADOR POMPEU-CE

Item: 5 Unidade: und Marca: SOYA Modelo: PET DE 900ML
Descrigzéoz OLEO DE SOJA - Refinado, com aspecto Iimpido, isento de impurezas, cor e odor caracteristicos. Embalagem primaria
PET de 900mL, com data de fabricagao e prazo de validade. Registro no MAPA. Validade minima de 06 (seis) meses da data de
entrega do produto. ROTULAGEM de acordo com a Legislagao vigente.
Quantidade: 800 Valor Unit.: 4,4875 Valor Total: 3590,00
Item: 6 Unidade: pacote Marca: COELHO Modelo: PCT DE 400G
Descrigzéoz BOLACHA POPULAR
Bolacha popular doce feito com fannha de trigo, aqticar, oleo e esséncia, Pacote 400G .

Quantidade: 1.600 Valor Unit.: 2,705 Valor Total: 4.328,00
Item: 7 Unidade: und Marca: PURO SABOR Modelo: EMB DE 250G
Descrigao: MARGARINA DE 250 G - Margarina cremosa em potes plasticos de 250 com sal. Pnoduto que se apresenta sob forma de
emulsao plastica ou fluida contendo obrigatoriamente os ingredienles leite, seus constituintes, sem gordura trans., oleos e/ou
gorduras comestiveis, sal e égua, devera oonter no minimo 80% de lipidios. Produzida a partir da Inter esterificaoao dos acidos
graxos, recebendo assim, comercialmente, a designagéo "livre de gordura trans.". Pode conter vitaminas e outras substancias
pemiitidas, desde que estejam no rotulo. Suas condigées devem estar de acordo com a NTA 02 e 50.
“luantidadez 800 Valor Unit.: 1,612 Valor Total: 1289,60
item: 8 Unidade: quilo Marca: HARIELLY Modelo: PCT DE 1KG
Descrigéoz ACUCAR - Cristal, branco, puro e natural contendo no minimo 98,5% de sacarose de cana de agticar. Embalagem
contendo 1 Kg (um quilo), em polietileno transparente, contendo dados de identificagao do produto, marca do fabricante, data de
fabricaoéo 2019 ou 2020 e prazo de validade de, no minimo, 06 (seis) meses da data da entrega do produto. isento de matéria
terrosa. N50 contendo glflten. ROTULAGEM de acordo com a Legislagao vigente.
Quantidade: 1.600 Valor Unit.: 2,192 Valor Total: 3.507,20
Item: 9 Unidade: pacote Marca: SILVESTRE Modelo: PCT DE 250G
Descrigao: CAFE DE 250 G - Café torrado e moido de primeira linha, gréos selecionados arabica; divididos em pacote de 250 g Café
torrado e moido, com aspecto homogéneo, embalado a vacuo.
Quantidade: 800 Valor Unit.: 3,629 Valor Total: 2.903,20
Item: 10 Unidade: pacote Marca: BOM DU LEITE Modelo: PCT DE 200G
Descrigéoz LEITE EM PO - Aspecto do po uniforrne, sem grumos, homogéneo e tino, cor branca amarelada, nao conter substancias
estranhas macro e microscopicamente visiveis. Caracteristicas fisico-quimicas: o leite em po devera conter apenas proteinas,
agiicares, gorduras e outras substancias minerals do leite, odor lacteo caracteristico, semelhante ao leite no estado liquido, nao
rangoso. Teor minimo de proteinas de 25g/110g do produto, ennquecido com vitaminas e sais minerals. Embalagem em pacote
aluminizado de 200g, resistente, hermeticamente fechado, em perfeito estado de conservaoéo, com data de fabricagéo e prazo de
validade. ROTULAGEM de acordo com a Legislaoéo vigente.
Quantidade: 1.600 Valor Unit.: 4,369 Valor Total: 6990,40
Item: 11 Unidade: und Marca: CEASA Modelo: UND DE 500G
D8SCril}§OI RAPADURA PESANDO NO MINIMO 500G
Docs em forma de pequenos tijolos, com sabor e oomposioéo, agoriana ou canaria. feita a partir da cana-de-agficar apos moagem,
ervura do caldo, moldagem e secagem.

Quantidade: 800 Valor Unit.: 2,404 Valor Total: 1.923,20

CLASSIFICACAO

Razao Social Num Documento Oferta lnic Oferta Fin ME

1 COMERCIAL KAYO LTDA 078 35.206677/0001-65 70.232,00 51 .490,00 Sim

2 YBP COMERCIAL LTDA - ME 090 2697022710001-53 70.232,00 51 .500,00 Sim

3 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 082 12.240925/0001-99 70.232,00 53.352,00 Sim

4 DOUGLAS LINO VIEIRA 028 32.406246/0001-54 70.232,00 54.000,00 Sim

5 COMERCIAL CARVALHO ALIMENTICIOS LTDA ME 049 12.391 24310001-87 70.048,00 59.798,00 Sim

6 CARLOS G A DANTAS 080 3095820410001-09 70.232,00 59.799,00 Sim

7 LEYDIENE GOMES DE LIMA ME 052 21.644262/0001-30 65.760,00 65.760,00 Sim

8 F ELIO FERREIRA PONTES ME 088 26.393.75310001-06 70.232,00 69.99939 Sim

9 EGR COMERCIO E SERVICOS EIRELLI 023 24.083.452I0001-42 70.136,00 70.136,00 Sim

10 S W DE LIMA CARDOSO - ME 087 20.375.092/0001-00 70.232,00 70.232,00 Sim

11 DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE 095 24.805 .8861000 1 -09 70.232 ,00 70.232,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Gerado em: 17107/2020 10:09:14
11/ / I de5



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Razao Social Num Documento Oferta lnicial

§Fls.§9 g‘ ‘*-r
C

J‘;
Rubrica

Oferta Final ME

INABILITADOS

Razio Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME 037 10.973.52610001-01
70.232,00 51 .070,00 Sim

FRANCISCO RENE MEDEIROS DE MORAIS 024 41 .553.587/0001-43 52.120,00 51 .077,60 Nao

MOVIMENTOS DO LOTE

0610712020 08:46:44 PUBLICADO

0610712020 12:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS

1610712020 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS

1610712020 09:11:42 DISPUTA

1610712020 09 :11 :42 LANCE LEYDIENE GOMES DE LIMA ME
65.760,00

110712020 09:11:42 LANCE DOUGLAS LINO VIEIRA
70.232,00

1610712020 09:11:42 LANCE ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME
70.232,00

1610712020 09:1 1:42 LANCE EGR COMERCIO E SERVICOS EIRELLI
70.136,00

1610712020 09:11:42 LANCE DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRELI
70.232,00

1610712020 09:11:42 LANCE J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME
70.232,00

1610712020 09:11:42 LANCE COMERCIAL KAYO LTDA
70.232,00

1610712020 09:11:42 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME
70.232,00

1 610712020 09:11:42 LANCE FRANCISCO RENE MEDEIROS DE MORAIS
52.120,00

1610712020 09:11:42 LANCE F ELIO FERREIRA PONTES ME
70.232,00

1610712020 09:11:42 LANCE S W DE LIMA CARDOSO - ME
70.232,00

1610712020 09:11:42 LANCE COMERCIAL CARVALHO ALIMENTICIOS LTDA ME
70.048,00

1610712020 09: 1 1:42 LANCE CARLOS G A DANTAS
70.232,00

1610712020 09:12:36 LANCE F ELIO FERREIRA PONTES ME
70.047,00

1610712020 09:1 3:20 LANCE COMERCIAL KAYO LTDA
56.000,00

1610712020 09:13:21 LANCE CARLOS G A DANTAS
70.000,00

1610712020 09:13:26 LANCE DOUGLAS LINO VIEIRA
54.000,00

. 310712020 09:1 3:41 LANCE COMERCIAL CARVALHO ALIMENTICIOS LTDA ME
59.800,00

1 610712020 09:1 3:56 LANCE F ELIO FERREIRA PONTES ME
69.999,99

1610712020 09:1 3:57 LANCE CARLOS G A DANTAS
65.750,00

1610712020 09:1 5:44 LANCE COMERCIAL KAYO LTDA
53.900,00

1610712020 09:17:48 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME
58.500,00

1610712020 09:23:52 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME
52.000,00

1610712020 09:24:42 LANCE J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME
55.000,00

1610712020 09:25:47 LANCE ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME
54.500,00

1610712020 09:25:47 LANCE CARLOS G A DANTAS
65.700,00

1610712020 09:26:39 LANCE CARLOS G A DANTAS
59.799,00

1 810712020 09:26:42 TEMPO RANDOMICO
1610712020 09:28:27 LANCE COMERCIAL CARVALHO ALIMENTICIOS LTDA ME

59.798,00

1610712020 09:28:42 NOTIFICACAO SISTEMA
Alguns particlpantes do Iote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. O detentor da melhor oferta atual
é: PARTICIPANTE 090

Gerado em: 17/07/2020 10:09:14 ( ~ 4 de 5

Z‘?



1610712020 09:28:43

9.56.0 DE”!

-:9 .2 Hsfig
PREFEITURA MUNICIPAL os SENADOR POMPEU iiSENADOR POMPEU-CE Rvbrica

NOTIFICACAO SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 090, PARTICIPANTE 024,
PARTICIPANTE 078, PARTICIPANTE 028, PARTICIPANTE 037, PARTICIPANTE 082
1610712020 09:28:43 FECHADO 1

1610712020 09:28:55 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME
51 .500,00

1610712020 09:29:15 LANCE J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME
53.352,00

1610712020 09:29:36 LANCE COMERCIAL KAYO LTDA
51 .490,00

1610712020 09:30:01 LANCE FRANCISCO RENE MEDEIROS DE MORAIS
51 .077,60

1610712020 09:30:1 0 LANCE ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME
51 .250,00

1610712020 09:33:50 NOTIFICACAO SISTEMA
PARTICIPANTE 037 possui direito de desempate conforms Lei Complementar n° 123/2006.
1610712020 09:33:50 DESEMPATE

1610712020 09:34:29 LANCE ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME
51 .070,00

.610712020 09:38:50 HABILITACAO
1610712020 09:38:50 NOTIFICACAO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME
1610712020 11:17:24 INABILITACAO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME inabilitado. Motivo: Apos analisada a documentaoéo de habilitaoéo da empresa
ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME declaro INABILITADA, por apnesentar indice de solvéncia geral inferior ao
estabelecido no edital descumprindo 0 item 10.7.4.2 a.6).
1610712020 11:17:24 NOTIFICACAO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é FRANCISCO RENE MEDEIROS DE MORAIS
1610712020 11:29:11 INABILITACAO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
FRANCISCO RENE MEDEIROS DE MORAIS inabilitado. Motivo: A empresa FRANCISCO RENE MEDEIROS DE MORAIS e
declarada INABILITADA, por deixar de encaminhar os documentos de habilitagéo por meio de sistema eletronico BLL. descumprindo
o item 6.1 do edital.
1 610712020 11:29:11 NOTIFICACAO SISTEMA
0 detentor da melhor oferta é COMERCIAL KAYO LTDA
1610712020 12:45:41 MANIFESTACAO DE RECURSOS

1610712020 13:15:41 EM ADJUDICACAO

1710712020 10:09:13 ADJUDICADO

. ' ~ ._r_ L _ 110
PREGOEIRO: Hle<II'I$1§s REIS R<?€:iA LI’

Gerado em: 17/01/2020 10:09:14 5 de 5


